
 



 



 



 



 



 



 
 

 
 

Čeho ses v životě nejvíc bál/a? Jsi pověrčivý/á? Nosí ti pátek třináctého 
smůlu? Napiš nám  o tom a my využijeme tvůj příspěvek při zpracovávání 
tématu ČEHO SE BOJÍŠ?   
                                      Už v příštím čísle našeho časopisu!!! 
 



 
 

Recept pro tebe:Recept pro tebe:Recept pro tebe:Recept pro tebe:    
Sloní salát na silvestrovské chlebíčky: 
1 lžíce kečupu 
2 lžíce oleje 
1 lžíce octa 
1 lžíce orchestru 
2 kostky cukru 

1 lžíce hořčice 
½ kg párků (libového salámu) 
1 majolka 
1 cibule 
kyselá okurka  
pepř a sůl 
Párky pomlít a smíchat s ostatními ingrediencemi.    

 

 

 
 



 

 



 
Zúčastnil /a ses někdy nějaké soutěže? A povedlo se ti vyhrát? Napiš 
nám o tom. Pěkné a zajímavé příspěvky otiskneme a samozřejmě i 
oceníme zajímavou odměnou. :D 
 



 

A s kým si připravíme rozhovor příště? 
Můžete se těšit na samotnou paní ředitelku!!! ☺☺☺☺ 



 
    

A co nás čeká za představení vA co nás čeká za představení vA co nás čeká za představení vA co nás čeká za představení v    blízké době? Vblízké době? Vblízké době? Vblízké době? V    únoruúnoruúnoruúnoru se můžeme těšit na  se můžeme těšit na  se můžeme těšit na  se můžeme těšit na 

tajemný příběh tajemný příběh tajemný příběh tajemný příběh DeDeDeDeyyyy Loherov Loherov Loherov Loherové nazvaný příznačně „é nazvaný příznačně „é nazvaný příznačně „é nazvaný příznačně „ZlodějiZlodějiZlodějiZloději“. Už teď vám “. Už teď vám “. Už teď vám “. Už teď vám 

slibujeme, že se slibujeme, že se slibujeme, že se slibujeme, že se o své zážitky so své zážitky so své zážitky so své zážitky s    vámi podělíme. Máte se na co těšit!!! :Dvámi podělíme. Máte se na co těšit!!! :Dvámi podělíme. Máte se na co těšit!!! :Dvámi podělíme. Máte se na co těšit!!! :D    

    



 
PS. Nezbývá než dodat, že se této exkurze v Techmánii – vědeckém centru v Plzni - zúčastnili i žáci 
osmého ročníku. Pro osmou třídu byl připraven podobný program –  
např. o tekutém dusíku a také ukázka Van der Graafova generátoru. Některým žákyním prý z této 
ukázky „stály“ vlasy na hlavách… (tvrdil p. učitel Samek, který tam byl s nimi) ☺☺☺☺ 

 



 



 
 

 
 

   



  

 

DO OUŠKA:  Víte, že naše malé spolužáky čeká předpremiéra divadelní pohádky Lakomá 
Barka, kterou napsal Jan Werich a pro Noc s Andersenem ji připravují žáci 8. třídy pod 
vedením p. učitelky Lenky Mikulášové? Držíme jim palce, aby se jejich ztvárnění malým 
divákům líbilo přinejmenším stejně jako to naše ☺☺☺☺ ☺☺☺☺… 



 
 

 
 
 
 
 

Píšeš také básně, povídky? Nenechávej je ležet v šuplíku a poděl se o ně s ostatními…  
Své dílko můžeš odevzdat buď některému členu redakce časopisu HLUČ, nebo je vhodit do 
schránky v 1. patře školy.  
Staň se naším spolupracovníkem a třeba i neúspěšnějším psavcem školy v tomto školním 
roce…  



 
V dalším čísle se vrátíme k tématu DÁRKY a zeptáme se vás, do jaké míry se dětem ze 
šesté třídy jejich vánoční přáníčka splnila. Možná, že byly natolik hodné, že pod 
stromečkem najdou dárečků podstatně více, nebo zlobily a pak … Uvidíme :D 



 



 Nevíš, co dát rodičům pod stromeček? Beáta z 9. třídy ti připravila n ěco originálního 
– smlouvu pro rodiče, kde se zavážeš k jejich velké radosti k domácím činnostem, 
které jakoby zůstávají na nich, ale ty bys je v nich určitě mohl/a úspěšně zastoupit a 
tím mamku, či taťku velmi, ale velmi potěšit. A vovovo tom to je, ne? ☺☺☺☺ 
 



 
 
 
 

Ze kterých dalších zemí pocházejí děti, které mohou potencionální zájemci adoptovat? 
 
Odpověď napsanou na kousek papírku spolu s tvým jménem a příjmením vhoď  
do schránky časopisu HLUČ v 1. patře, a pokud budeš mít štěstí při slosování,  
můžeš se těšit na menší odměnu ☺…  



 
 
 

Pomohl jsi někdy člověku, který se ocitl v nezáviděníhodné situaci? Napiš 
nám o tom! :D Nejlepší příspěvky zveřejníme v našem časopisu a jejich 
autory obdarujeme sice menší, ale o to příjemnější odměnou.  
                                        PIŠTE, PIŠTE, PIŠTE!!!!  



 
 

Napiš na papírek, ke kterým změnám v naší redakci od konce 
minulého školního roku došlo. Správné odpovědi budou slosovány 
a jeden z vás dostane menší odměnu ☺☺☺☺…  



 

 
 
 
 
 

POZOR! 
Další číslo časopisu HLUČ vyjde v březnu 2012. 

 


